Sup. hoc si gnanter sed cursum in titulis lin. Refol. 1. an non praeterita.

Sup. hoc in pra. in re Refol. 77. §. Nec obstat dicitur, et medum in Vult. & huius ca. cum quibus. Sup. hoc in pra. in re Refol. 77. §. Nec obstat dicitur, et medum in Vult. & huius ca. cum quibus. Sup. hoc in pra. in re Refol. 77. §. Nec obstat dicitur, et medum in Vult. & huius ca. cum quibus.